
jours 1 pers. 2 pers. 1 pers. 2 pers. 

TARIF 1 54,50 € 101,00 € 44,50 € 81,00 € 28,00 €

PENSION 2 109,00 € 202,00 € 89,00 € 162,00 € 56,00 €

COMPLETE 6 327,00 € 606,00 € 267,00 € 486,00 € 168,00 €

Tarifs location 6 jours Tarifs camping à la nuitée 

Gite 6 pers/1 jour 1 50 € CAMPING CAR- CARAVANNE

Gite 6 pers/2 jours 2 100 € Forfait 1 adulte8€/nuitée/1ère pers

Gite 6 pers/6 jours 6 300 € Adulte supl 5,00€/nuitée/pers.

 3-17 ans supl 3,50€/nuitée/pers.

EDF 2,50€/nuitée

Animaux 1€/nuitée

Pour les campeurs et location Gîtes

possibilité formule repas par pers/jour

Formule 1 Formule 2 Formule 3

Midi + soir Pt déj + 1 repas Pt déj + midi + soir

Adulte Enfant Adulte Enfant Adulte Enfant

19 € 15 € 15 € 11 € 23 € 19 €

NB 

DE 

Chambre 

CONFORT

Chambre 

CLASSIQUE

ENFANT      

3-17ANS

TARIFS OCT-NOV  2021  en pension complète (y compris tx de séjour+cotisation+draps)

Cotisation de 10€ par famille/par an

PERIODES                                

DU DIMAMCHE 16H  24/10 

AU MARDI 02/11/21 15H


